Ankara şehrinin bilinen ilk şehir planı olan
Prusyalı Binbaşı Von Vincke’nin 1839 yılında çizmiş
olduğu Ankara haritasında, kışla binası tek bir
yapı olarak gösterilmiş ve üzerine Almanca kışla
anlamına gelen ‘Kaserne’ yazılmıştır.

Hicri 1288 (Miladi, 1871) tarihli Ankara
Salnamesi’nde ise, “Ankara’nın şimal cihetinde
ve şehrin tahminen 20 dakika bu’dunda iki tabur
piyade ve bir alay süvari asakir-i nizamiye-i
şahaneye kafi ve birbirine mülasık iki bab kışla-
yı hümayun ve ikisinin arasında bir bab hamam
mevcuttur.” denilmektedir.